
 

UCHWAŁA NR LVII/499/2024 

RADY GMINY BELSK DUŻY 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Grójeckiego zalicza się do kategorii dróg gminnych 

drogę zlokalizowaną na działce nr 158 położonej w obrębie geodezyjnym 0009 Jarochy oraz 

na działce nr 176/3 w obrębie geodezyjnym 0005 Belsk Mały, o przebiegu od drogi powiatowej 

1626W do drogi powiatowej 1626W, relacji Anielin - Jarochy o długości 2,050 km, szerokości 

4,5 m o nawierzchni bitumicznej, której położenie i przebieg, oznaczono na mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży.  

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


